PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº017/2023
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Araguanã
CNPJ: 12.881.773/0001-03
CONTRATADA: Silvio Vieira da Costa Junior
CNPJ: 39.953.782/0001-19
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual referente à prestação de serviços pactuados no Contrato
Administrativo  nº  018/2023,  garantindo  a  continuidade  das  atividades  assistenciais  do  Fundo
Municipal de Assistência Social de Araguanã.
VIGÊNCIA: De 12/01/2026 a 31/12/2026.

Araguanã-TO 30 DE DEZEMBRO DE 2025
Lais Amanda Moreira de Sá
Secr. De assistência social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6da335-06012026151534

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 541/2025

http://www.tcpdf.org